



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

PREGÃO PRESENCIAL N°00.005/2023

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Presencial nº 00.005/2023 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

<b>DADOS DA EMPRESA:</b>	
Proponente: ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO 79695477372	Endereço: RUA ELPIDIO RODRIGUES, N° 180, CASA ALTOS, CENTRO, NOVO ORIENTE/CE, CEP:63.740-000
CNPJ: 47.024.379.0001-33	CGF: 070724474
DADOS BANCARIOS: Agência- 0001 Conta-35697200-0	Fone: (61) 98101-6396
E-mail: SEGUNDOARNALDO1983@OUTLOOK.COM	

<b>DADOS DO RESPONSÁVEL:</b>		
Nome: ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO	RG nº: 314170596	CPF nº: 4796.954.773-72
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (61) 8101-6396	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALORUNIT	VALOR TOTAL R\$
1	Lanche tipo 1: 01 (um) mini sanduíche de pão de forma (patê de frango), 01 (uma) mini tapioca (com manteiga), 80g de bolo fofo tradicional, 01 (um) mini pão de queijo, 100g de fruta natural (banana, abacaxi, mamão, melancia ou melão), 50ml de café e 100ml de leite de vaca.	UND	PRÓPRIA	27.500	17,00	R\$ 467.500,00
2	Refeição tipo 01: Refeição tipo 01 com aproximadamente 770g contendo: 150g de Arroz branco, 100g de carne branca, 100g de	UND	PRÓPRIA	22.261	24,00	R\$ 534.264,00



	carne vermelha, 60g de salada verde tropical, 150g de feijão, 50g farofa, 60g de rapadura.					
3	<b>Suco variado</b> (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá)	L	PRÓPRIA	12.630	12,00	R\$ 151.560,00
4	<b>Refrigerante 2 litros</b> (coca cola, guaraná, fanta laranja, fanta uva, sprite, coca cola zero, guaraná diet)	UND	FANTA LARANJA	6.400	12,00	R\$ 76.800,00
5	<b>Água mineral 500 ml</b>	UND	SEIVA	21.300	2,00	R\$ 42.600,00
VALOR TOTAL LOTE I:						<b>R\$ 1.272.724,00</b>

PROPOSTA: **R\$ 1.272.724,00** (hum milhão, duzentos e setenta e dois mil, setecentos e vinte e quatro reais);

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

**PRAZO DE GARANTIA**

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão

Novo Oriente– CE, 03 de março de 2023

ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO

CNPJ Nº 47.024.379.0001-33

ARNALDO SOARES DE SOUZA SEGUNDO

CPF Nº 4796.954.773-72

RG N: 314170596 - SSP/CE